附件1：
济南护理职业学院2020届专科毕业生专业及人数
	序号
	专  业
	三年制
	五年一贯制
	合  计

	1
	护  理
	791
	
	791

	2
	助  产
	82
	
	82

	3
	药  学
	114
	34
	148

	4
	中药学
	52
	8
	60

	5
	药品生产技术
	35
	
	35

	6
	口腔医学技术
	109
	15
	124

	7
	康复治疗技术
	56
	
	56

	8
	医疗设备应用技术
	24
	
	24

	9
	医学影像技术
	171
	11
	182

	10
	食品营养与检测
	28
	
	28

	合  计
	1462
	68
	1530



